

## Lederkommentar nr. 1 – 2015.

I dag ble det mer julestemning enn vårfornelemser ute , men det er vel ikke så helt uvanlig i april måned selv om det hver gang oppleves like ubehagelig for min del. Vi er imidlertid godt i gang med årets fotballeesong. A-laget vårt har kvalifisert seg til 1. runde i NM og har ei knalltøff uke foran seg. Søndag er det heimekamp mot Byåsen Toppfotball , torsdag er det cupkamp mot OBOS-laget Levanger FK og lørdag eller søndag( vi har bedt om flytting fra lørdag til søndag , men ..... ) blir det borteoppgjør mot proffamatørene i Verdal. Alle kamper blir artige oppgjør for våre gutter som åpnet med en flott borteseier mot Åfjord på lørdag. Null baklengs på de tre siste kamper lover godt. Jeg er uheldredelig optimist. Dette blir moro.

I helga hadde vi to lag på TA-cup og gutter 14 imponerte med seier og pokal. Gratulerer til alle sammen inkludert trenere/lagledere. Gratulerer også til Gutter 13 for vel gjennomført turnering som forhåpentligvis var givende og opplevelsesrik selv om ikke resultatene gikk i vår favør her.

I likhet med i fjor har vi en veldig solid trener- og lagledertropp i klubben. Det er rett og slett imponerende og jeg er stolt av å være leder for en slik gjeng. Tusen takk for at dere stiller opp som dere gjør. Jeg hørte forleden dag en kommentar om at en av våre ledere var blitt så brun. Så var det en lagleder som undres over at han kunne blitt så brun av å være på Vinnatrøa. ( det var visst der han stort sett befant seg )

Vi er amatører i Neset FK – både som spillere og ledere, men vi prøver å gjøre så godt vi kan for at flest mulig skal få gode fotballopplevelser og jeg føler meg sikker på at samtlige trenere/lagledere har dette til hensikt. Likevel kan det hende at noen av og til kan bli misfornøyde. Hvis så skal skje så anbefaler jeg at det tas opp med nærmeste leder så snart som mulig. Som foreldre må vi huske at vi alle sammen har et spesielt øye til vår sønn/datter – slik har det alltid vært og vil bli. Mobbing har vi uansett nulltoleranse for og her har vi alle et felles ansvar for å reagere der og da eller si fra.

Vi har en del dugnadsoppgaver i klubben og det er vi helt avhengige av for å sikre en økonomisk forsvarlig drift. Dette har vi lyktes godt med i de siste årene og jeg oppfordrer alle sammen til å være positive til salg av Neset-tips(Hvem tar kaka?) , salg av doruller , kalendere, deltakelse på årets Frostadag m.m. "Ingen tok mer feil enn han som ikke gjorde noe fordi han bare kunne gjøre litt" er et godt sitat. Dersom vi klarer å effektivisere de tiltakene vi har i gang vil det kunne bringe ytterligere kjærkomne kroner i klubbkassa. Finanskomiteen fra i fjor med Jonas Viken , Roar Vold og Kjell Arne Aatlo har formelt sett tatt en pause , men vi er ekstremt glade for at alle tre har sagt seg villige til å bidra på forespørsel om enkeltoppgaver. Vet at de i samarbeid med Brit Rannveig Hernes(ny styremedlem i år ) og Stig Hovdal(medlem finanskomite) allerede er godt i gang med Frostadagen som er bestemt til 8. august. Her trengs mange hjelpere for at det skal bli en suksess så planlegg ferien med tanke på Frostadag 8. august. At Dansebandet skal spille i Frostahallen synes jeg lover godt for en trivelig festkveld med forhåpentligvis en god blanding av tilårskomne og unge danseglade festdeltakere. Sett av datoen.

Så må jeg nevne gjengangeren min da. Vi har ei flott hjemmeside , men jeg ønsker at flere skal bidra med innlegg/bilder.Litt er fortsatt bedre enn ingenting . Send bidrag til Dagfinn Tingstad – E-mailadresse står på hjemmesida [www.Neset.FK.no](http://www.Neset.FK.no). Det være seg treninger,kamper,cuper, sosiale samlinger for hvert enkelt lag. Alle bidrag mottas med takk.

Denne uka har vi 22 fastlagte treninger/kamper på aktivitetsplanen vår og neste uke er det 28 inkludert cupoppgjøret mot Levanger og 7 andre terminfestede kamper. Det sier litt om hvor stor aktivitet vi har i denne lille , men gode klubben.

Jeg ønsker alle sammen , spillere ,trenere , ledere , foreldre, besteforeldre, oldeforeldre og andre publikummere lykke til med årets sesong og håper på mange gode fotballopplevelser både på Vinnatrøa og andre arenaer.

Tvi , Tvi – Fotball er gøy.

Mvh Stein.